

**FMJ Audio Visuelt Udstyr A/S**

**Bugattivej 5H, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 11 14 95 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2019.

---

Morten Foget Østergaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FMJ Audio Visuelt Udstyr A/S Bugattivej 5H 7100 Vejle  CVR-nr.: 11 14 95 88 Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Bestyrelse</b>	Peter Møller-Johansen Morten Foget Østergaard Palle Frank Møller-Johansen
<b>Direktion</b>	Morten Foget Østergaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	MFØ Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af audiovisuelt udstyr og indretning af møde- og konferencelokaler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.200 t.kr. mod 4.203 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -525 t.kr. mod 1.785 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2019/20 forventes et positivt driftsresultat.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.200.424</b>	<b>4.202.633</b>
1 Personaleomkostninger	-1.660.545	-1.842.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.172	-65.366
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-508.293</b>	<b>2.294.499</b>
Andre finansielle indtægter	987	1.246
Øvrige finansielle omkostninger	-16.809	-8.348
<b>Resultat før skat</b>	<b>-524.115</b>	<b>2.287.397</b>
Skat af årets resultat	-1.000	-502.288
<b>Årets resultat</b>	<b>-525.115</b>	<b>1.785.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Disponeret fra overført resultat	-525.115	-314.891
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-525.115</b>	<b>1.785.109</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.468	196.160
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>168.468</u>	<u>196.160</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>168.468</u></b>	<b><u>196.160</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		166.839	261.921
Forudbetalinger for varer		<u>0</u>	<u>121.400</u>
Varebeholdninger i alt		<u>166.839</u>	<u>383.321</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		599.037	148.889
Udskidte skatteaktiver		0	1.000
Tilgodehavende selskabsskat		162	0
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>40.731</u>	<u>45.577</u>
Tilgodehavender i alt		<u>651.930</u>	<u>207.466</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>9.027</u>	<u>17.379</u>
Værdipapirer i alt		<u>9.027</u>	<u>17.379</u>
Likvide beholdninger		<u>308.458</u>	<u>2.833.807</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.136.254</u></b>	<b><u>3.441.973</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.304.722</u></b>	<b><u>3.638.133</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	580.000	580.000
3	Overført resultat	-84.359	440.756
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>495.641</u></b>	<b><u>2.120.756</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	136.509	180.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.961	223.604
	Selskabsskat	0	432.097
	Anden gæld	<u>525.611</u>	<u>681.676</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>809.081</u>	<u>1.517.377</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>809.081</u></b>	<b><u>1.517.377</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.304.722</u></b>	<b><u>3.638.133</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.525.177	1.685.955
Pensioner	92.070	109.480
Andre omkostninger til social sikring	30.767	22.866
Personaleomkostninger i øvrigt	12.531	24.467
	<u><b>1.660.545</b></u>	<u><b>1.842.768</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	580.000	580.000
	<u><b>580.000</b></u>	<u><b>580.000</b></u>
Aktiekapitalen består af 580 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	440.756	755.647
Årets overførte overskud eller underskud	-525.115	-314.891
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000
	<u><b>-84.359</b></u>	<u><b>440.756</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.100.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.100.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.100.000</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter vedrørende Bugattivej 5H, Vejle, der kan opsiges med 4 måneders varsel. Den månedlige husleje udgør t.kr. 17.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MFØ Holding ApS, CVR-nr. 30 60 30 44 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.